
東京事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社東京事務所は１２月２日付で下記のとおり移転いたします 

移転後につきましても 従前以上にサービス向上に努めてまいる所存でございます 

今後とも 倍旧のお引き立ての程 よろしくお願い申し上げます 

敬具 

令和６年１１月吉日 

 

株式会社宅建ファミリーパートナー 

代表取締役社長 東 希篤 

 

記 

 

移転先の概要 

 

名    称   株式会社宅建ファミリーパートナー 東京事務所 

新 住 所   〒１０２－００７３ 東京都千代田区九段北３－２―１１  

住友不動産九段北ビル７階 

電 話 番 号   ０３ （６２６１） ３８３３  (変更なし) 

ＦＡＸ番号   ０３ (６２６１)  ３９８４ (変更なし) 

業務開始日   ２０２４年１２月２日(月) 

 

 

※移転作業に伴い２０２４年１１月２９日(金)１３時から１２月２日(月)１０ 時までの

間は、電話・FAX が不通となりますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

(メールは受信可能です) 

 

＊11 月 29 日(金) 13 時～17 時および 12月 2日（月）9時～10 時までのお問い合わせに

つきましては、電話(大阪本社)０６（６９４３）０７９０へおかけ下さるようお願い申

し上げます。 

以上 


